

# Inission AB (publ) Bokslutskommuniké 2016



## 1 OKTOBER – 31 DECEMBER 2016 I SAMMANDRAG:

Nettoomsättningen uppgick till .....	176 (76) MSEK
Rörelseresultatet uppgick till .....	2,4 (2,9) MSEK
Resultat efter finansiella poster uppgick till .....	1,3 (2,6) MSEK
Soliditet .....	18 (47) %
Vinst per aktie efter skatt .....	0,53 (0,75) SEK

## 1 JANUARI – 31 DECEMBER 2016 I SAMMANDRAG:

Nettoomsättningen uppgick till .....	526 (280) MSEK
Rörelseresultatet uppgick till.....	24,4 (18,0) MSEK
Resultat efter finansiella poster uppgick till .....	22,8 (17,4) MSEK
Soliditet .....	18 (47) %
Vinst per aktie efter skatt .....	15,43 (10,55) SEK



## Fortsatt god efterfrågan på våra tjänster

Den starka efterfrågan från andra och tredje kvartalet som våra kunder upplevt, fortsätter. Detta har inneburit att beläggningen i våra fabriker varierat från hög till mycket hög. Orderboken för första kvartalet 2017 ser även den mycket bra ut.

Utvecklingen på valutamarknaderna för den svenska kronan har påverkat lönsamheten negativt under hösten. Stora projekt i de nyförvärvade Inission-bolagen i Borås och Malmö har varit mer negativt utsatta för valutaexponering i jämförelse med Inissions övriga bolag. Rutiner för att löpande uppdatera valutakurserna i kontrakten är nu implementerade i samtliga bolag.

Samlokaliseringen av fabriker i Göteborg och Borås är avslutad enligt plan. Kostnaderna för detta är tagna under Q4.

Investering i nytt standard Inission ERP system (Administrativt system för styrning och uppföljning) pågår i Borås. Projektet kommer att avslutas i början av mars.

Samlokalisering av verksamheterna i Sösdala och Malmö pågår. Detta projekt skall vara avslutat i slutet av mars. Även i Stockholm pågår en samlokalisering av våra två fabriker. Kontrakt på ny gemensam lokal är tecknat och renovering för vår räkning pågår. Flyttlasset från Sollentuna till nya

lokalen i Järfälla kommer att gå slutet av mars. Under maj kommer fabriken i Vällingby att flytta efter. Innan sommaren kommer våra tre nya "centre of excellence" i storstadsregionerna vara på plats. Denna omstrukturering är då helt enligt plan klar, cirka ett år efter förvärvet av Onrox group. Största delen av det omfattande arbetet med att införa Inissions arbetssätt och rutiner i de nya Inissionbolagen kommer då att vara genomförd.

Utdelningen av Incapaktierna togs emot väl av marknaden. Inission började investera i Incap Oyj sommaren 2013 med ambitionen att fusionera bolagen. Under andra halvåret 2013 och första halvåret 2014 ledde också Inissions operativa ledning omstruktureringen av Incap som då hade svåra lönsamhetsproblem och var nära konkurs. Att tre år senare kunna dela ut vår andel av ett lönsamt, växande bolag med bra balansräkning till våra ägare är vi mycket stolta över. Vår plan är att vi med de förvärvade Onrox-bolagen skall göra en liknande resa. Självklart med skillnaden att dom skall förbli helägda av Inission. Utdelningen har naturligtvis påverkat våra finansiella nyckeltal, bl a soliditeten. Vi kommer genom fortsatt lönsam tillväxt återställa soliditeten till tidigare nivå.

### VÄSENTLIGA HÄNDELSE UNDER PERIODEN OKTOBER-DECEMBER 2016

Inission AB delade ut hela sitt aktieinnehav 1 689 876 aktier i Incap Oyj och Inission äger per den 31:e december 2016 inte några aktier i Incap. En aktie i Inission berättigade till 1,4082 aktie i Incap. Avstämningsdag för denna sakutdelning beslutades av styrelsen till 22 december.

Inission har fått förtroendet att producera och leverera LumenRadios banbrytande trådlösa styrsystem för ventilations- och klimatanläggningar. Kontraktet är långsiktigt och för Inission är det värt ca 50 MSEK. Inission ser kontraktets som ett viktigt steg i strategin som innebär att vi hjälper våra kunder hela vägen från inköp till leverans direkt till slutkunden i kundunikt emballage.

### VÄSENTLIGA HÄNDELSE EFTER PERIODEN OKTOBER-DECEMBER 2016

Inission har anställt Thomas Åström som Chief Lean Officier (chef verksamhets- och produktivitetsutveckling). Thomas Åström har de tio senaste åren varit anställd av Scania. De sista sex åren jobbade han aktivt med leanutveckling. Thomas uppdrag är att utveckla och samordna Inspirit (Inissions verksamhetsstrategi baserad på lean) inom alla Inissions verksamheter. Både på strategisk och operativ nivå. Thomas skall i första hand göra fyra saker; utmana, träna, coacha organisation och personal, samt inte

*forts. nästa sida*

“Jag känner mycket för tillverkande industri och den flexibilitet som behövs i en entreprenörsdriven verksamhet. Jag tror starkt på den vision som finns för koncernen och ser fram emot att vara med och bidra i den spännande utveckling som Inission står inför.”

/Björn Lifvergren



**Björn Lifvergren** tillträder som VD för Inission AB den 20 mars.

minst följa upp. Den övergripande målsättningen är att dubblera produktionen med nuvarande personalstyrka.

Inissions styrelse har utsett Björn Lifvergren till ny VD för Inission AB. Björn kommer närmast från en tjänst som VD för Motala Verkstad Group och börjar på Inission den 20 mars 2017. Björn har en gedigen erfarenhet av förändringsledning på en internationell spelplan med produktion som en röd tråd genom karriären. Björn har ett flertal år arbetat hos Atlas Copco med effektiviseringar och förbättringar. Björn kommer inledningsvis fokusera på den operativa verksamheten i våra dotterbolag. Förstärkningen ger förutsättningar för fortsatt tillväxt både organiskt och med förvärv. Fredrik Berghel kommer att kvarstå som koncernchef.

#### **KOMMENTARER TILL RESULTAT- RÄKNINGEN, Q4 2016 (KSEK)**

Från och med år 2016 ingår de förvärvade bolagen Montronic, SKEAB och Onrox Group i koncernen, vilket höjer såväl intäkter som kostnader jämfört med året innan. Montronic förvärvades i kvartal 3 år 2015 medan SKEAB och Onrox Group förvärvades i mars, respektive mitten av juni 2016. Omsättningen har ökat jämfört med samma period föregående år. Totala rörelseintäkter blev 176 131 (76 595). Materialandelen blev 56% (58%). Personalkostnaderna ökade till 45 643 (21 922). Avskrivningar som avser goodwill samt avskrivningar på maskiner

och inventarier uppgick till 2 161 (1 463). Under sista kvartalet beslutade en extra bolagsstämma att göra en s.k sakutdelning av innehavet av Incap. I resultat för koncernen ingår resultatandelen från Incap fram till sakutdelningen med 1 480 (2 044). Detta ger ett rörelseresultat för koncernen på 2 445 (2 940). Resultat efter finansiella poster blev 1 284 (2 606 ).

#### **KOMMENTARER TILL RESULTAT- RÄKNINGEN, HELÅR 2016 (KSEK)**

Omsättningen ökade kraftigt med förvärven och blev 527 036 (281 632). Materialandelen steg under året till 60% (55%). Personalkostnaderna blev 132 766 (78 766). I ökningen ingår de förvärvade bolagens andel av kostnaderna. Avskrivningarna blev 6 854 (5 099) och avser förvärvade bolag såväl som maskiner och inventarier. Incaps resultat redovisas netto efter goodwill-avskrivning och blev 5 340 (2 631). I och med att koncernen sålt ut delar av sitt innehav uppstod en reavinst på 4 351. Detta gav ett resultat efter finansiella poster på 22 776 (17 420). Resultatet efter skatt blev 18 511 (12 664).

#### **KOMMENTARER TILL BALANS- RÄKNINGEN 31 DEC 2016 (KSEK)**

Goodwillbeloppet har minskat till 9 386 (28 649) i och med att innehavet av Incap inte längre ingår i koncernen. Totalt värde av materiella anläggningstillgångar uppgår till 5 862 (2 923).

Ökningen beror på företagsförvärv och investeringar.

Varulager har ökat till 163 978 (62 353) och beror på förvärvade bolags varulager. Kortfristiga fordringar har av samma skäl ökat till 142 924 (57 191). Kassa och bank var vid året slut 11 788 (17 318) vilket beror på att den ökade volymen i koncernen kräver rörelsekapital. Summa omsättningstillgångar steg till 318 690 (136 862).

Aktiekapitalet har minskat till 58 845 (88 752) genom utdelningen av innehavet i Incap. De långsiktiga skulderna har ökat till 138 623 (38 340), genom att förvärven till stor del finansierats genom upplåning, även fakturabeläning används som del finansiering av rörelsekapitalet. Korta skulder har ökat till 129 802 (57 181) som ett led i att koncernen vuxit.

#### **UPPGIFTER OM MODERBOLAGET**

Moderbolaget Inission AB är helt inriktat på ledning och utveckling av koncernen. Moderbolagets omsättning utgörs, så gott som uteslutande av försäljning av förvaltningstjänster till dotterbolagen. Några inköp från dotterbolagen förekommer inte i nämnvärd omfattning.

*forts. nästa sida*

## TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

Avser fysiska personer som har ett avgörande inflytande på företagens ställning och redovisas nedan:

Under året har inlåning till moderbolaget Inission skett med 10 MSEK från Olle Hulteberg och Fredrik Berghel. Detta för att delvis finansiera förvärvet av Onrox group. Ränta för inlåningen är 6% och har i bokslutet beräknats till 325 KSEK som bokats som upplupen ränta. Lånens löptid är 3 år.

## UTFORMNING AV DELÅRSRAPPORTEN

Delårsrapporten har för koncernen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3) samt Lagen om värdepappersmarknaden. Bokslutskommunikén har inte granskats av bolagets revisorer.

## UTDELNING

Med hänsyn till sakutdelningen som gjordes i december 2016, motsvarande 72 SEK per aktie, har styrelsen fattat beslutet att inte föreslå någon utdelning för räkenskapsåret 2016. Vinstmedel balanseras i ny räkning.

## VIKTIGA UPPSKATTNINGAR OCH BEDÖMNINGAR FÖR REDOVISNINGSSÄNDAMÅL

Bolaget har vid upprättande av delårsrapporten gått igenom och bedömt risker och osäkerhetsfaktorer enligt beskrivningen som gavs i årsredovisningen för 2015 och bedömt att det inte skett några väsentliga förändringar. För information om de risker och osäkerhetsfaktorer som påverkar koncernen hänvisas till årsredovisningen 2015.

## FRAMTIDSUTSIKTER

Två projekt pågår som syftar till att samlokalisera våra två verksamheter i Stockholm samt våra verksamheter i Malmö och Sösdala. Vår förstudie visar på klara ekonomiska fördelar med att genomföra denna samlokalisering. Ambitionen är att skapa "centre of excellence" i alla tre storstadsregionerna. Koncernens mål är fortsatt lönsam tillväxt. Vi avser att växa både organiskt och via förvärv. Styrelsen lämnar ingen prognos om framtida omsättning eller resultat.

## NÄSTA RAPPORT

- **Årsredovisning** - 6 april 2017
- **Årsstämma** - 25 april 2017
- **Q1** - 16 maj 2017
- **Q2** - 24 augusti 2017
- **Q3** - 15 november 2017

*Karlstad 2017-02-22*

# Finansiella rapporter

## Koncernens resultaträkning (KSEK)

	Okt-Dec 2016	Okt-Dec 2015	Jan-Dec 2016	Jan-Dec 2015
Nettoomsättning	176 215	75 933	525 959	280 158
Övriga rörelseintäkter	-84	662	1 077	1 474
<b>Rörelseintäkter</b>	<b>176 131</b>	<b>76 595</b>	<b>527 036</b>	<b>281 632</b>
Råvaror och förnödenheter	-99 211	-43 669	-317 451	-155 322
Övriga externa kostnader	-27 297	-9 558	-53 474	-25 280
Personalkostnader	-45 643	-21 922	-132 766	-78 766
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 161	-1 463	-6 854	-5 099
Övriga rörelsekostnader	-854	913	-1 831	-1 845
<b>Rörelsekostnader</b>	<b>-175 166</b>	<b>-75 699</b>	<b>-512 376</b>	<b>-266 312</b>
Andel i intresseföretags resultat efter skatt	1 480	2 044	5 340	2 631
Reavinst vid försäljning av aktier i intressebolag	0	0	4 351	0
<b>Rörelseresultat</b>	<b>2 445</b>	<b>2 940</b>	<b>24 351</b>	<b>17 951</b>
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-197	336	1 048	745
Räntekostnader och liknande resultatposter	-964	-670	-2 623	-1 276
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>	<b>-1 161</b>	<b>-334</b>	<b>-1 575</b>	<b>-531</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 284</b>	<b>2 606</b>	<b>22 776</b>	<b>17 420</b>
Uppskjuten skatt	-1 077	-162	-1 077	-162
Beräknad skatt	423	-1 544	-3 188	-4 594
<b>Årets resultat</b>	<b>630</b>	<b>900</b>	<b>18 511</b>	<b>12 664</b>
Vinst per aktie	0,53	0,75	15,43	10,55
Antal aktier	1200000	1200000	1200000	1200000

# Koncernens balansräkning (KSEK)

TILLGÅNGAR	2016-12-31	2015-12-31	2016-09-30	2015-09-30
<b>Anläggningstillgångar</b>				
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>				
Goodwill	9 386	28 649	26 594	31 821
	9 386	28 649	26 594	31 821
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>				
Förbättringsutgift på annans fastighet	339	398	354	424
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2 141	1 231	2 580	1 434
Inventarier och datorer	3 382	1 294	3 093	1 230
	5 862	2 923	6 027	3 088
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>				
Andelar i intresseföretag	0	21 467	27 853	17 738
Uppskjuten skattefordran	0	0	1 100	1 283
Övriga långfristiga fordringar	256	90	115	40
	256	21 557	29 068	19 061
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>15 504</b>	<b>53 129</b>	<b>61 689</b>	<b>53 970</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>				
<b>Varulager m.m.</b>	<b>163 978</b>	<b>62 353</b>	<b>151 266</b>	<b>63 515</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>				
Kundfordringar	131 382	53 433	139 563	55 826
Övriga kortfristiga fordringar	5 159	915	3 478	444
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6 383	2 843	5 294	2 187
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>142 924</b>	<b>57 191</b>	<b>148 335</b>	<b>58 457</b>
<b>Kassa och bank</b>	<b>11 788</b>	<b>17 318</b>	<b>20 111</b>	<b>3 805</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>318 690</b>	<b>136 862</b>	<b>319 712</b>	<b>125 777</b>
<b>TOTALT TILLGÅNGAR</b>	<b>334 194</b>	<b>189 991</b>	<b>381 401</b>	<b>179 747</b>

Balansräkning fortsättning »

## ..forts. Koncernens balansräkning (KSEK)

EGET KAPITAL OCH SKULDER	2016-12-31	2015-12-31	2016-09-30	2015-09-30
<b>Eget kapital</b>				
Aktiekapital (1 200 000 aktier)	600	600	600	600
Övrigt tillskjutet kapital	18 778	18 778	18 778	18 778
Annat eget kapital	20 956	56 710	65 571	57 015
Årets resultat	18 511	12 664	17 881	11 764
<b>Summa eget kapital</b>	<b>58 845</b>	<b>88 752</b>	<b>102 830</b>	<b>88 157</b>
<b>Avsättningar</b>				
Avsättning för skatter	6 924	5 718	6 879	5 556
<b>Summa avsättningar</b>	<b>6 924</b>	<b>5 718</b>	<b>6 879</b>	<b>5 556</b>
<b>Långfristiga skulder</b>				
Checkräkningskredit	23 323	2 494	14 592	4 764
Fakturabeläningskredit	68 850	32 446	85 676	26 295
Skulder till kreditinstitut	31 700	538	16 050	2 455
Övriga långfristiga skulder	14 750	2 862	19 362	2 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>138 623</b>	<b>38 340</b>	<b>135 680</b>	<b>35 514</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>				
Skulder till kreditinstitut	7 400	2 042	18 158	1 792
Leverantörsskulder	74 909	29 750	74 033	23 993
Skatteskulder	4 290	4 634	5 751	3 034
Övriga kortfristiga skulder	12 158	5 252	9 685	7 411
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	31 045	15 503	28 385	14 290
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>129 802</b>	<b>57 181</b>	<b>136 012</b>	<b>50 520</b>
<b>TOTALT EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>334 194</b>	<b>189 991</b>	<b>381 401</b>	<b>179 747</b>
Soliditet	18%	47%	27%	49%
Eget kapital per aktie vid periodens utgång	49,04	73,96	85,69	71,17
Antal aktier vid periodens utgång	1 200 000	1 200 000	1 200 000	1 200 000
Genomsnittligt antal aktier	1 200 000	1 116 667	1 200 000	1 033 000

## Koncernens rapport över förändring i eget kapital (KSEK)

KONCERNEN	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital	Årets resultat	Totalt eget kapital
<b>Ingående balans per 1 januari 2016</b>	<b>600</b>	<b>18 778</b>	<b>56 710</b>	<b>12 664</b>	<b>88 752</b>
Överföring av föregående års resultat			12 664	-12 664	0
Lämnad utdelning			-49 877	0	-49 877
Omräkningsdifferens			1 459		1 459
Periodens resultat				18 511	18 511
<b>Utgående balans per 31 december 2016</b>	<b>600</b>	<b>18 778</b>	<b>20 956</b>	<b>18 511</b>	<b>58 845</b>

KONCERNEN	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital	Årets resultat	Totalt eget kapital
<b>Ingående balans per 1 januari 2015</b>	<b>500</b>	<b>0</b>	<b>52 005</b>	<b>7 939</b>	<b>60 444</b>
Överföring av föregående års resultat			7 939	-7 939	0
Utdelning			-3 000		-3 000
Nyemission	100	19 900			20 000
Inbetalning av personaloptioner			426		426
Kostnader hänförliga till nyemission		-1 122			-1 122
Valutaeffekt av innehav av utländska intresseföretag			-598		-598
Omräkningsdifferens			-62		-62
Periodens resultat				12 664	12 664
<b>Utgående balans per 31 december 2015</b>	<b>600</b>	<b>18 778</b>	<b>56 710</b>	<b>12 664</b>	<b>88 752</b>

Förändring i eget kapital fortsättning »



## ..forts. Koncernens rapport över förändring i eget kapital (KSEK)

MODERBOLAGET	Aktie- kapital	Reserv- fond	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt eget kapital
<b>Ingående balans per 1 januari 2016</b>	600	0	18 778	31 597	-103	50 872
Överföring av föregående års resultat				-103	103	0
Utdelning				-41 085		-41 085
Periodens resultat					24 699	24 699
<b>Utgående balans per 31 december 2016</b>	600	0	18 778	-9 591	24 699	34 486

MODERBOLAGET	Aktie- kapital	Reserv- fond	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt eget kapital
<b>Ingående balans per 1 januari 2015</b>	500	0	0	30 919	3 252	34 671
Överföring av föregående års resultat				3 252	-3 252	0
Utdelning				-3 000		-3 000
Inbetalning av personaloptioner				426		426
Nyemission	100		19 900			20 000
Kostnader hänförliga till nyemission			-1 438			-1 438
Skatt hänförliga till emissionskostnader			316			316
Periodens resultat					-103	-103
<b>Utgående balans per 31 decemebr 2015</b>	600	0	18 778	31 597	-103	50 872

# Koncernens rapport över kassaflöden (KSEK)

	Jan-Dec 2016	Jan-Dec 2015
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Resultat efter finansiella poster	22 776	17 420
Avskrivning av tillgångar	11 819	5 099
Betald skatt	-4 622	-3 286
Övriga ej likviditetspåverkande poster	-14 474	0
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>15 499</b>	<b>19 233</b>
<b>före förändringar av rörelsekapital</b>		
<b>Kassaflöde från förändring i rörelsekapital</b>		
Ökning/minskning av varulager	-21 964	-15 360
Ökning/minskning av korta fordringar	-26 275	-9 404
Ökning/minskning av korta skulder	13 354	-4 659
<b>Förändring i rörelsekapital</b>	<b>-34 885</b>	<b>-29 423</b>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-19 386</b>	<b>-10 190</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>		
Sålda immateriella anläggningstillgångar	15 753	
Förvärv av anläggningstillgångar	-1 349	-1 344
Förändring andel intressebolag	37 665	-12 194
Förvärv av dotterföretag	-61 366	-2 955
Avyttring/minskning av finansiella tillgångar	177	-70
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-9 120</b>	<b>-16 563</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Upptagna lån	67 254	19 366
Amortering av lån	-36 163	-6 668
Förändring Belåning av kundfakturor	36 404	18 054
Ökning/minskning av kortfristiga finansiella skulder	5 358	-9 580
Nyemission	0	18 878
Inbetalning personaloptioner	0	426
Omräkningsdifferens	0	-660
Förändring uppskjuten skatt på grund av förvärv	0	428
Lämnad utdelning	-49 877	-3 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>22 976</b>	<b>37 244</b>
Ökning/Minskning av likvida medel	-5 530	10 491
Likvida medel vid periodens början	17 318	6 827
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>11 788</b>	<b>17 318</b>

## Moderbolagets resultaträkning (KSEK)

	Okt-Dec 2016	Okt-Dec 2015	Jan-Dec 2016	Jan-Dec 2015
Nettoomsättning	2 927	2 551	10 520	9 751
Övriga rörelseintäkter	67	-113	67	9
<b>Rörelseintäkter</b>	<b>2 994</b>	<b>2 438</b>	<b>10 587</b>	<b>9 760</b>
Övriga externa kostnader	-2 047	-2 925	-5 453	-5 901
Personalkostnader	-2 279	-1 018	-6 180	-5 328
Övriga rörelsekostnader	2	1 346	-11	-11
<b>Rörelsekostnader</b>	<b>-4 324</b>	<b>-2 597</b>	<b>-11 644</b>	<b>-11 240</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 330</b>	<b>-159</b>	<b>-1 057</b>	<b>-1 480</b>
Reavinst vid försäljning av aktier i intressebolag	0	0	4 513	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	474	274	474	274
Utdelning	0	0	20 000	
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 309	-1 306	-1 477	-1 385
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>	<b>-835</b>	<b>-1 032</b>	<b>23 510</b>	<b>-1 111</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-2 165</b>	<b>-1 191</b>	<b>22 453</b>	<b>-2 591</b>
Erhållna koncernbidrag	4 000	2 500	4 000	2 500
Lämnade koncernbidrag	-1 700		-1 700	
Skatt på årets resultat	-54	-12	-54	-12
<b>Årets resultat</b>	<b>81</b>	<b>1 297</b>	<b>24 699</b>	<b>-103</b>

# Moderbolagets balansräkning (KSEK)

TILLGÅNGAR	2016-12-31	2015-12-31	2016-09-30	2015-09-30
<b>Anläggningstillgångar</b>				
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>				
Andelar i koncernföretag	114 895	54 518	114 830	54 254
Andelar i intresseföretag	0	40 152	37 486	39 961
Fordringar hos koncernföretag	30 134	7 177	25 855	6 813
Övriga långfristiga fordringar	3	0	0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>145 032</b>	<b>101 847</b>	<b>178 171</b>	<b>101 028</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>				
<b>Kortfristiga fordringar</b>				
Kundfordringar	100	320	35	0
Fordringar hos koncernföretag	1 852	0	1 118	0
Övriga kortfristiga fordringar	1 413	479	1 411	920
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	438	392	307	381
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>3 803</b>	<b>1 191</b>	<b>2 871</b>	<b>1 301</b>
<b>Kassa och bank</b>	<b>2 080</b>	<b>289</b>	<b>1 160</b>	<b>792</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>5 883</b>	<b>1 480</b>	<b>4 031</b>	<b>2 093</b>
<b>TOTALT TILLGÅNGAR</b>	<b>150 915</b>	<b>103 327</b>	<b>182 202</b>	<b>103 121</b>

Balansräkning fortsättning »

## ..forts. Moderbolagets balansräkning (KSEK)

EGET KAPITAL OCH SKULDER	2016-12-31	2015-12-31	2016-09-30	2015-09-30
<b>Eget kapital</b>				
Aktiekapital (1 200 000 aktier)	600	600	600	600
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>600</b>	<b>600</b>	<b>600</b>	<b>600</b>
Överkursfond	18 778	18 778	18 778	18 462
Balanserade vinstmedel	-9 591	31 597	27 895	31 171
Årets resultat	24 699	-103	24 618	-1 400
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>33 886</b>	<b>50 272</b>	<b>71 291</b>	<b>48 233</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>34 486</b>	<b>50 872</b>	<b>71 891</b>	<b>48 833</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	<b>9 939</b>	<b>9 939</b>	<b>9 939</b>	<b>9 939</b>
<b>Långfristiga skulder</b>				
Skulder till kreditinstitut	31 700	538	16 050	2 080
Övriga långfristiga skulder	14 750	2 862	19 362	2 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>46 450</b>	<b>3 400</b>	<b>35 412</b>	<b>4 080</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>				
Skulder till kreditinstitut	7 400	1 542	18 033	1 542
Leverantörsskulder	98	627	244	311
Skulder till koncernföretag	50 030	35 400	45 629	36 411
Övriga kortfristiga skulder	586	336	401	1 318
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 926	1 211	653	687
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>60 040</b>	<b>39 116</b>	<b>64 960</b>	<b>40 269</b>
<b>TOTALT EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>150 915</b>	<b>103 327</b>	<b>182 202</b>	<b>103 121</b>

# Om Inission

Inission är en totalleverantör för skräddarsydda tillverknings- och logistikjänster inom avancerad industrielektronik. Koncernen består av moderbolaget Inission AB samt de helägda dotterbolagen Inssion Triab AB och Inission SKEAB AB i Stockholm, Inission Borås AB, Inission Munkfors AB, Inission Pajala AB, Inission Malmö AB, Inission Montronic AB i Sösdala, det estniska bolaget Inission Tallinn OÜ och säljbolaget Inission København ApS. Inission AB har ca 340 anställda och är noterat på Nasdaq First North med Avanza som certified advisor.

**Inission AB: org.nr 556747-1890**  
**Stålvägen 4, 684 92 Munkfors**  
**www.inission.com**



**För frågor angående  
Bokslutskommunikén kontakta:**  
Fredrik Berghel, Koncernchef  
+46 732 02 22 10  
fredrik.berghel@inission.com

## INISSIONS VERKSAMHETER

### Inission Malmö AB

+46 40 650 02 00  
Jägersrovägen 204,  
213 77 Malmö

### Inission SKEAB AB

+46 8 960 155  
Norra Malmvägen 141 B,  
191 62 Sollentuna

### Inission København ApS

+45 42 30 70 70  
Söhuse 7  
2880 Bagsværd – Danmark

### Inission Triab AB

+46 8 564 406 50  
Sorterargatan 37,  
162 50 Vällingby

### Inission Tallinn OÜ

+372 606 44 20  
Sõstramäe 8 / Betooni 9A,  
114 15 Tallinn – Estonia

### Inission Pajala AB

+46 978 747 00  
Teknikvägen 2,  
984 32 Pajala

### Inission Munkfors AB

+46 563 54 05 40  
Stålvägen 4,  
684 92 Munkfors

### Inission Borås AB

+46 33 724 23 00  
Gränsvägen 6,  
518 40 Sjömarken

### Inission Montronic AB

+46 451 615 25  
Fabriksgatan 24,  
280 10 Sösdala, Skåne

